
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Natálie Loukotková 

Studijní obor/zaměření:  Kariérní stránky jako nástroj získávání pracovníků  

Téma bakalářské práce:  Projektové řízení  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce se věnuje tématu Kariérních stránek, jejichž rostoucí význam v procesu 
náboru je evidentní. Práce má standardní členění na část teoretickou a empirickou. Kapitoly teoretické 
části jsou přehledně zpracované. Srozumitelně a v potřebné míře jsou zde vymezeny a 
charakterizovány  klíčové procesy a pojmy související s tématem práce. Oceňuji, že při zpracování  
této části  autorka vycházela z relevantních domácích i zahraničních zdrojů, včetně studií. Je evidentní, 
že tato část práce poskytla autorce velmi dobré východisko pro empirickou část. V úvodu empirické 
části je jasně formulován cíl šetření, je popsána metodika hodnocení včetně vymezených oblastí a 
kritérií hodnocení. Rovněž je popsán a zdůvodněn výzkumný soubor, zde kariérní stránky pěti 
vybraných společností. Detailní zhodnocení vybraných kariérní stránek je provedeno v návaznosti na 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

vymezené oblasti a stanovené indikátory, což autorce umožnilo i následné srovnání. Závěry z 
hodnocení jsou jasně a přehledně formulovány. Na základě výstupů z hodnocení autorka zformuloval 
soubor doporučení pro tvorbu kariérních stránek. Z formálního hlediska by bylo vhodnější, a to 
zejména vzhledem k celkové struktuře práce, členit empirickou část do více kapitol.  
Pozitivě hodnotím zodpovědný a iniciativní přístup studentky ke zpracování bakalářské práce.  
 
Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě před státní komisí a hodnotím ji klasifikačním 
stupněm výborně.          
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) Co Vás z hlediska výstupů hodnocení kariérních stránek nejvíce pozitivně a co negativně 
překvapilo?  
2) Jedním z Vašich doporučení je uvést na kariérních stránkách informace o firemní kultuře. Jakým  
způsobem mohou společnosti na kariérních stránkách prezentovat svoji firemní kulturu?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 4. 5. 2023   
        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


